I

a

7
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO

LEI Nfi 684/72

-■* Eu 7 ie abril de 1972.-

EU, JESUINO RUI, Prefeito Municipal de Salto, Es -
tado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferi -
das por lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal decretou e eu
sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo 12 - As construções, reconstruções ou re
formas que se fizerem nos lotes lindeiros à Avenida D. Pedro
II, entre a esquina da Rua Tiradentes até a esquina da Rua Jo
sé de Almeida Teixeira, ficam obrigatoriamente sujeitas, em re
lação ao alinhamento existente, aos recuos de 5>00 (cinco) me
tros de frente, do lado esquerdo.

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Salto,